
 
 

OHJEET KOULUTUKSEEN ILMOITTAUTUMISEEN JA MAKSAMISEEN OPPIMISEN 
VERKKOKAUPASSA 

Tästä löydät kuvalliset ohjeet ilmoittautumiseen ja maksamiseen. Keltaiset nuolet ohjaavat tekstin 
mukaisesti esimerkkiostoa. 

Voit myös ottaa yhteyttä asiakaspalveluumme arkisin klo 9–16, jos sinulla herää kysymyksiä. Huomaathan, 
että sivumme oikeassa alareunassa oleva keltainen kuvake avautuu Chat-palveluun, jonka kautta tavoitat 
meidät arkisin klo 9–16. 

Isoverstaan lukiokurssien osalta ohje on tulossa pian. 

 
Tervetuloa Oppimisen verkkokauppaan! 

Löydät kaikki koulutukset ”Koulutukset” -sivulta.  

 

 

https://snellmanedu.fi/asiakaspalvelu/


 
Kun olet löytänyt sinua kiinnostavan koulutuksen, klikkaa ”Ilmoittaudu”. 
 

 

 
Nyt valitsemasi koulutus on lisätty ostoskoriin. Voit jatkaa verkkokaupassa selailua tai siirtyä suoraan 
ostoskoriin painamalla ”Näytä ostoskori”. Löydät ostoskorin myös keltaisesta kuvakkeesta sivun oikeasta  
yläreunasta.  
 

 
 



 
 
Kun olet klikannut ”Näytä ostoskori”, näet valitsemasi koulutukset. Siirry maksutavan valintaan klikkaamalla 
”Siirry seuraavaan vaiheeseen”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Maksutapa-sivulla pääset syöttämään ostajan tiedot ja voit lisätä mahdollisen etukoodin. Voit myös 
halutessasi jättää meille viestin ”Lisätiedot” -kenttään. 

Jos ostat koulutuksen lahjaksi tai maksaja on muu kuin ostaja, täytä ostajan tiedot (lahjan saaja / osallistuja) 
sille varattuihin kenttiin. Lomakkeen lopussa on rastitettava kohta ”Muu maksaja”, johon syötät maksajan 
tiedot. 
 

 

 

Jos valitset ”Muu maksaja”, näkymä laajenee ja pääset syöttämään maksajan tiedot. 

 

 



 
 
Kun olet täyttänyt laskutustiedot, voit halutessasi tilata uutiskirjeemme ja rekisteröityä verkkokauppamme 
asiakkaaksi eli luoda tilin, jolloin näet ostohistorian ja jatkossa tilaaminen nopeutuu.  

Sinun tulee lukea ja hyväksyä rastittamalla ”Olen lukenut Peruutus- ja verkkokauppaehdot”, jotta pääset 
siirtymään seuraavaan vaiheeseen. 

Sivun alaosasta näet tilauksesi koonnin, pääset valitsemaan haluamasi maksutavan ja ”Siirry maksamaan". 

1. Maksu verkkopankissa tai kortilla (Paytrail) 
2. Maksetaan laskulla 

- Yritysasiakkaille laskutuslisä 5,90 € 
- Yksityisasiakkaille laskutuslisä on maksuton vuoden 2021 loppuun saakka. Laskutuslisä (5,90 €) 
lisätään myös yksityisasiakkaille 1.1.2022 alkaen. 
- Huomioithan, että lasku tulee sinulle sähköpostitse Mediatilit Oy:sta. 
 

 

 

 

 
 

  



 
 
Kun olet valinnut maksutavan (esimerkissä alla Paytrail), siirryt maksusivulle. Palvelu ohjaa sinua edelleen 
haluamasi maksutavan mukaisesti. Oston jälkeen palaat takaisin verkkokauppaamme viimeistelemään 
tilauksesi. 

Alla olevasta kuvasta puuttuvat Jousto ja Collector -maksutavat. Maksutavat päivittyvät pian 
verkkokauppaan ja ohjeisiin. 
 

 

 

Jos valitsit laskutuksen, siirryt suoraan tilauksen viimeistelyyn (seuraava kuva). 

 

 

 

 



 
 

Hienoa! Olet päässyt onnistuneesti viimeiseen vaiheeseen. Tilauksen viimeistelyssä pyydämme sinua 
täyttämään tiedot viralliseen opiskelijarekisteriimme, jotta varmistat osallistumisesi. Klikkaa ”Viimeistele 
tilauksesi tästä”. 
 

 

 
 
 

  



 
 
Siirryt alla olevan kuvan mukaiselle sivulle. Täytä vaaditut tiedot ja paina lopuksi ”Siirry lähettämään 
ilmoittautuminen”. Tarkista syöttämäsi tiedot ja lähetä. 
 

 

 

Nyt ilmoittautumisesi on valmis ja pian oppiminen voi alkaa. Saat lisätietoa koulutukseen osallistumisesta 
ilmoittautumisajan päätyttyä. 
 
Tervetuloa oppimaan! 


